

# MFR Rail ApS

Udsigtsbakken 19

4700 Næstved

CVR-nr. 39645424

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. september 2020

---

Malene Rasmussen  
Dirigent

# MFR Rail ApS

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 7  |
| Ledelsesberetning                          | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse                          | 13 |
| Balance                                    | 14 |
| Noter                                      | 16 |

## **MFR Rail ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | MFR Rail ApS<br>Udsigtsbakken 19<br>4700 Næstved  |
| CVR-nr.             | 39645424  |
| Stiftelsesdato      | 15. juni 2018   |
| Hjemsted            | Næstved   |
| Regnskabsår         | 1. januar 2019 - 31. december 2019  |
| <b>Direktion</b>    | Malene Nicoline Rasmussen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>      | Kreston JC<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Vestre Engvej 3<br>5400 Bogense |
| CVR-nr.             | 27619096  |

## **MFR Rail ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ydelser indenfor sikkerhedsarbejdsledelse samt håndmands- og maskinførerydelser ved jernbanen samt andre dermed efterdirektionens skøn beslægtet formål.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 458.373, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.216.765, og en egenkapital på kr. 605.046.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **MFR Rail ApS**

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>2.538.081</b> | <b>1.669.498</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.832.609       | -476.460         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -97.695          | -38.323          |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>607.777</b>   | <b>1.154.715</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 5.615            | 2.049            |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -25.159          | -5.045           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>588.233</b>   | <b>1.151.719</b> |
| Skat af årets resultat  | 4    | -129.860         | -255.046         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>458.373</b>   | <b>896.673</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 400.000          | 800.000          |
| Overført resultat   |      | 58.373           | 96.673           |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>458.373</b>   | <b>896.673</b>   |

## MFR Rail ApS

Balance 31. december 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             | 5    | 257.904          | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     |      | <u>257.904</u>   | <u>0</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <u>257.904</u>   | <u>0</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |      | 536.894          | 681.648          |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6    | 0                | 82.049           |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <u>536.894</u>   | <u>763.697</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <u>1.421.967</u> | <u>683.714</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <u>1.958.861</u> | <u>1.447.411</u> |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <u>2.216.765</u> | <u>1.447.411</u> |

## MFR Rail ApS

Balance 31. december 2019

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 155.046          | 96.673           |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 400.000          | 800.000          |
| <b>Egenkapital</b>  | 7    | <b>605.046</b>   | <b>946.673</b>   |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 11.720           | 17.600           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>11.720</b>    | <b>17.600</b>    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 983.571          | 0                |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder                                   |      | 135.740          | 237.446          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 457.090          | 232.247          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 23.598           | 13.445           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.599.999</b> | <b>483.138</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.599.999</b> | <b>483.138</b>   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>2.216.765</b> | <b>1.447.411</b> |
| Eventualforpligtelser   | 8    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 9    |                  |                  |

## MFR Rail ApS

### Noter

|   | 2019             | 2018           |
|---|------------------|----------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                      |                  |                |
| Lønninger   | 1.693.432        | 441.647        |
| Pensioner   | 5.771            | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 12.056           | 2.475          |
| Andre personaleomkostninger   | 121.350          | 32.338         |
|   | <b>1.832.609</b> | <b>476.460</b> |
| <br>  |                  |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                                   | 3                | 1              |
| <br>  |                  |                |
| <b>2. Finansielle indtægter</b>                                     |                  |                |
| Andre finansielle indtægter   | 5.615            | 2.049          |
|   | <b>5.615</b>     | <b>2.049</b>   |
| <br>  |                  |                |
| <b>3. Finansielle omkostninger</b>                                  |                  |                |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 16.125           | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 9.034            | 5.045          |
|   | <b>25.159</b>    | <b>5.045</b>   |
| <br>  |                  |                |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                                    |                  |                |
| Selskabsskat, aktuel  | 135.740          | 237.446        |
| Reg. af udskudt skat  | -5.880           | 17.600         |
|   | <b>129.860</b>   | <b>255.046</b> |
| <br>  |                  |                |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                   |                  |                |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer                          | 272.844          | 0              |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>272.844</b>   | <b>0</b>       |
| <br>  |                  |                |
| Årets afskrivninger   | -14.940          | 0              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                 | <b>-14.940</b>   | <b>0</b>       |
| <br>  |                  |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 | <b>257.904</b>   | <b>0</b>       |



## MFR Rail ApS

### Noter

#### 6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har været et tilgodehavende hos direktionen på kr. 82.049. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i regnskabsåret 2019. Der er opstået et lån til direktionen på 25.958 kr. Lånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i året.

#### 7. Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomhedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt          |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital primo                     | 50.000             | 96.673            | 800.000             | 946.673        |
| Udbetalt udbytte fra sidste år        | 0                  | 0                 | -800.000            | -800.000       |
| Forslag til årets resultatdisponering | 0                  | 58.373            | 400.000             | 458.373        |
|                                       | <b>50.000</b>      | <b>155.046</b>    | <b>400.000</b>      | <b>605.046</b> |

Selskabskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

#### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M & J Rasmussen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Malene Nicoline Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-303239327823

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-02 06:56:35Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-02 07:00:35Z

NEM ID 

## Malene Nicoline Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-303239327823

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-02 08:02:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LBTHA-FPSJ7-MKTEC-KZETA-PAZCA-X1T02

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>